
平成２９年１月１０日

１・２年生の保護者 様

尾道市立栗原中学校

校 長 宮里 浩寧

平成２８年度栗原中学校立志式のご案内

厳寒の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育推進のためにご支援・ご協力をいただきありがとうござ

います。

さて，本校では平成２８年度校内立志式を次のとおり開催いたします。

ご多用中とは存じますが，ご参観くださいますようご案内致します。

１ 期 日 平成２９年１月２８日（土）

２ 時 刻 午前８時５０分 開式

(1) 開会行事 ８：５０～

(2) 誓いの言葉 ９：００～

(3) 「志」宣言（１・２年代表１名ずつ） ９：１０～

(4) 「志」講演 ９：２５～

広島県立尾道東高等学校 第１学年 小川 泰世 様

（卒業生）

(5) ふるさと学習

① 鉦太鼓踊り（お祝い）則末町内会の皆様

② 如水館高校チアリーディング部演技（お祝い）

(6) 閉会行事 １０：１０～

３ 場 所 栗原中学校体育館

※ 駐車場はグラウンドをお使いください。


